(証券コード 3626)

2020年６月９日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿八丁目 17番１号

代表取締役会長兼社長 桑野 徹

「第 12 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2020 年６月２日付でご送付いたしました、当社「第 12期定時株主総会招集ご通知」の

添付書類「監査報告」のうち、「計算書類に係る会計監査報告」の印刷原稿に一部脱字がございま

したので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬 具

記

６１頁 監査報告「計算書類に係る会計監査報告」

「独立監査人の監査報告書」の冒頭部分で、印刷原稿において脱字がありましたので、次

のとおり訂正いたします。

訂正前 訂正後

監査意見

当監査法人は、会社法第 436 条第２項第１号

の規定に基づき、ＴＩＳ株式会社の 2019 年４

月１日から 2020 年３月 31 日までの第 12 期事

業年度の計算書類、すなわち、貸借対照表、損

益計算書、株主資本等変動計算書及び個別注記

表並びにその附属明細書について監査を行っ

た。

（以下、記載省略）

監査意見

当監査法人は、会社法第 436 条第２項第１号

の規定に基づき、ＴＩＳ株式会社の 2019 年４

月１日から 2020 年３月 31 日までの第 12 期事

業年度の計算書類、すなわち、貸借対照表、損

益計算書、株主資本等変動計算書及び個別注記

表並びにその附属明細書（以下「計算書類等」

という。）について監査を行った。

（以下、記載省略）

（注）1.下線部分が訂正箇所です。

2.EY新日本有限責任監査法人から受領した「独立監査人の監査報告書」の内容を訂正する

ものではありません。

以 上